
令和6年度 寄付金状況報告 2024/10/25現在

＜個人からの寄附金＞ 115 名 3,396,380 円

令和6年度 ご芳名一覧

ご寄附いただいた皆様のご協力に感謝し、ご芳名を掲載させていただきます。
５０音順で掲載しております。
掲載はご芳名のみとし、寄付金額を含むその他の個人情報は掲載しておりません。

＜個人からの寄附金＞

相澤 翹子 様 斉藤 叶子 様 萩原 彩栄子 様

明瀬 あき子 様 菅原 忠 様 畔田 江美子 様

秋山 悦子 様 鈴木 洋一 様 深野 富士恵 様

朝倉 祐紀 様 須田 正樹 様 藤井 克枝 様

池田 直子 様 Smith 淑子 様 堀越 麗子 様

石井 進 様 関 政裕 様 松原 智子 様

板倉 英潤 様 曽根 進 様 三沢 敏史 様

奥山 幸子 様 田口 正剛 様 森谷 真衣 様

落合 芳江 様 田島 大地 様 矢萩 南 様

加川 幸子 様 田内 彰一 様 山本 咲子 様

梯 健太郎 様 張 衛喬 様 雪入 真希 様

梶谷 俊夫 様 塚田 玲子 様 李 大偉 様

木ノ下 修一 様 中嶋 利枝 様 涌井 まき子 様

クーダス ビクトリア 様 西 賢一郎 様 和田 浩二 様

河野 みね子 様 野出 直輝 様 渡邉 祐子 様

小林 一男 様 野口 万夕 様

掲載者   47名

匿 名    68名

温かいご支援を受け賜りました皆様に、心より感謝申し上げます。

ここに、朋優学院高等学校の教育研究活動支援としてご寄付いただいた寄附金額の内訳を

ご報告いたします。

朋優学院高等学校の教育研究活動は、皆様からお寄せいただいた貴重な寄附金に支えられて

います。今後とも皆様からのさらなるご支援をどうぞよろしくお願い申し上げます。


